
CITTÀ DI CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

IX^ DIREZIONE ORGANIZZATIVA POLIZIA MUNICIPALE 

 

 
Ordinanza n. 38 del 02.03.2023 
 

 

OGGETTO: Provvedimento di revoca ordinanza n.08 del 13.01.2023 relativo all’istituzione 
di n°1(uno) stallo di sosta personalizzato con contrassegno n.06/23 scadenza 03.01.2028, 
riservato al Sig. omissis,  per decesso, avvenuto in data 27.01.2023. 

 

 
IL COMANDANTE DELLA POLIZIA 

MUNICIPALE 

 
RILEVATO che,  da accertamenti esperiti presso la banca dati telematica dell’anagrafe comunale il 
Sig. omissis, nato a omissis (TP) il omissis risulta essere deceduto in data 27.01.2023; 

CONSIDERATO che non sussistono più i presupposti per il mantenimento dello stallo di sosta 
di che trattasi;   

VISTA la determina del Sindaco n. 07 del 31.01.2023 di nomina     dei Responsabili delle D.O 
del Comune di Castelvetrano fino al 31.12.2023; 

VISTO il provvedimento dirigenziale n. 42 del 04.02.2023; 

 

REVOCA 

L’ ordinanza n. 08 del 13.01.2023 relativa  all’istituzione di uno stallo di sosta personalizzato 
con contrassegno n. 06/2023 con scadenza il 03.01.208 al Sig. omissis e, sopra meglio 
generalizzato, residente in via omissis   

 

                                                                       AVVERTE 

 

Che si provvederà alla rimozione della segnaletica esistente in via omissis  

 

                                                                     DISPONE 

 

Al personale preposto al servizio della segnaletica stradale di provvedere alla rimozione dello stallo 
di sosta e della relativa segnaletica verticale ed orizzontale nel rispetto della normativa vigente. 



Al personale del Corpo di Polizia Municipale, nonché, agli Ufficiali ed agli Agenti di Polizia 

Stradale l’incarico dell’esecuzione della presente ordinanza. 

Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso: 

- Entro 60 giorni al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi dell’art. 37 comma 3 
del Codice della Strada e con le modalità di cui all’art.74 del Regolamento per l’esecuzione del 
C.D.S del D.P.R. l 16 Dicembre 1992 n. 495; 

Copia della presente Ordinanza sarà resa pubblica mediante pubblicazione all’Albo Pretorio 

on-line del comune di Castelvetrano, nei modi e termine di legge e sul sito internet dell’Ente. 

 

 

Castelvetrano li, 02.03.2023 

 

 

 

 

    Il Responsabile del procedimento 
        fto  Ispett. Capo Antonino Cognata 

         Il Comandante della IX^ D.O. 

               fto  Comm. C. Antonio Ferracane 

 


